Placet, quod medietatem pro negociis publicis ad mandatum s. d. n. aut nostrum ante Pascha, aliam medietatem ad pias causas ad beneplacitum episcopi solvant.

Similiter dignetur p. v. r. concedere episcopo Misnensi et sue conscientie relinquere, ut de omnibus dubiis ortis et oriendis interpretationum ac declaracionum solvat interpretaciones, prout videbatur.

Videat, que mittentur⁴⁾, et faciat.

Item omnibus confessoribus deputatis et deputandis in dicta civitate Misnensi et alibi, ⟨quod⟩ indulgia(s) promererit ad instar religiosorum possunt, concedere dignemini.

Placet.

Item desiderat r. p. episcopus Misnensis, ut duo alia loca congruencia propter latitudinem dyocesis et distanciam sibi per eum deputanda ⟨ad⟩ tales indulgencias consequendas ut in forma concedere dignemini.⁵⁾

15

Placet.

Item desiderat, ut omnibus fidelibus in Bohemia per duas dietas a diocesi Misnensi distantibus ac ecclesiam Romanam recognoscentibus, qui ut plurimum dominum episcopum pro impetracione ea-rundem ad predictum locum rogarunt atque sollicitarunt, concedere dignemini ut in forma.⁵⁾

20 Placet, si sunt de dominio domini ducis.

Notum sit p. v. r., qualiter dyocesis Misnensis a pluribus annis citra consueverat dicere hanc orationem, que sub una conclusione cum complenda in qualibet legitur missa: 'Et famulos tuos N. papam, N. regem Romanorum, antistitem et principes nostros' etc. Non obstantibus decreto alias Magdeburge edito⁶) ac oracione, ad quam indulgencia(s) xl dierum concessit, ad supradictam oracionem 25 concedere et ratificare dignemini ut in forma.⁷)

Placet.

Similiter dignetur p. v. r. munere pietatis dotare cum speciali gracia et indulgencia verba nostre redempcionis exordii, que cum maxima devocione leguntur sive cantantur in missa: 'Ex Maria virgine, et homo factus est'; dignemini de gracia speciali.

30 Non propter indulgenciam devocio ad illa haberi debet, sed eciam neccessitate salutis nostre, quia 'propter nos homines'.

Dignetur v. r. p. indulgencia(s) ad instar anni iubilei in ecclesia et dyocesi Misnensibus per v. r. p. concessa(s) usque ad festum Purificacionis beate Marie virginis duran(tes) prorogare usque ad mensem may de gracia speciali, quia insinuacio predictarum indulgenciarum non potuit cicius fieri 35 nisi in festo s. Luce ewangeliste⁸) propter discordias et lites patrie. Presertim durantibus istis pauci pro presenti possunt accedere.

Prorogetur usque ad festum Annunciaciois beate virginis Marie.

17 ac: ad 18 recognoscentibus: recognoscentes 24 edito: editis.